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Link do produktu: https://neofix.pl/atmos-d20p-22-kw-kociol-na-pelet-i-drewno-p-4816.html

ATMOS D20P 22 kW kociot na pelet |
drewno

Cena 15 199,00 zt
Dostepnos¢ Dostepny
Czas wysyiki 5 dni
Producent Kotty ATMOS

Opis produktu
Kociot ATMOS D20P posiada 5 KLASE oraz ECO DESIGN!

Produkt ten zostat tez umieszczony na niemieckiej BAFA, pozwalajac tym samym uzyskac uzytkownikom dofinansowanie na terenie Niemiec. Fakt

spetnienia wymogow kwalifikacyjnych narzuconych przez BAFA potwierdza, ze kociot osiagnat najwyzsze standardy ekologiczne, energetyczne i
konstrukcyjne.

ATMOS D20P to kociot przeznaczony do komfortowe_ﬁo ogrzewania budynkéw  peletem Ilub w przypadkach koniecznych réwniez i

drewnem! Konstrukcja kotta umozliwia podtaczenie palnika wraz z podajnikiem zaréwno z lewej jak i z prawej strony. Korpus kotta zostat
zaprojektowany jako spawana bryta z wielkg komorg spalania. W dolnej czesci pod komorg spalania, wyposazonej w mechanizm rusztowania
utatwiajgcy usuwanie popiotu, umieszczony jest duzej pojemnosci popielnik. Ponad komora spalania umieszczony jest rurkowy
\wymiennik ciepta z zawirowaczami ciagu oraz wyciagowym wentylatorem spalin. Cata komora spalania wytozona jest ceramika

dzieki czemu uzyskujemy doskonata jakos¢ spalania oraz wysoka sprawnosc¢.

Przekroéj kotta:
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Na przedniej czesci pokrywy kotta znajdujemy panel sterujacy z przyrzadami regulacyjnymi oraz gniazdem do montazu elektronicznej jednostki
sterujacej. Kociot standardowo wyposazony jest w spirale chtodzaca zapobiegajaca przegrzaniu kotta oraz umozliwiajgcg zastosowanie go w
uktadach zamknietych C.O. W tylnej czesci kotta znajduje sie wlot powietrza do spalania wyposazony w przestone, o potozeniu ktérej decyduje
regulator ciggu Honeywell. Ten zestaw sterujacy doptywem powietrza jest wazny w przypadkach, gdy bedziemy zmuszeni do palenia drewnem
w polanach.

Dzieki dodatkowej mozliwosci palenia drewnem w kottach peletowych klienci nie sa juz uzaleznieni w petni od peletu!

Ptomien palnika ATMOS A25 w kotle D20P:

Ogrzewanie peletem przy pomocy palnikéw ATMOS (lub palnikdw innych producentéw) jest do$¢ podobne do ogrzewania gazem ziemnym czy
olejem. R6znice stanowi powstajacy w niewielkich iloSciach popidt, ktéry musi by¢ okresowo usuwany z wnetrza kotta i palnika. Jest to niezbedne
do zachowania najwyzszych parametréw spalania w kotle i bezawaryjnej pracy palnika.

Podana cena dotyczy SAMEGO KOTtA, bez palnika na pelety ATMOS A25 i podajnil imakowego (jesli interesuje Pafnstwa zestaw z

d b 1

palnikiem i podajnikiem, prosimy napisa¢ maila, przedstawimy oferte). Zbiornik na opat nalezy dokupié¢ lub wykonaé P

W palniku zalecamy spalac¢ wytacznie dobrej jakosci pelet o $rednicy 6-8 mm i dtugosci 5-25 mm.Wysokiej jakosci pelet cechuje sie jasna
barwa i nie zawiera kory. Biezaca obstuga kotta polega na usuwaniu popiotu raz na 7-30 dni w zaleznosci od potrzeb (obcigzenia kotta praca).

Giéwne zalety kotta:
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- mozliwos¢ spalania zaréwno peletu jak i drewna
- automatyczny palnik peletowy
- wysoka wydajnos¢ 91-93%
- automatyczna praca i wytgczenie kotta po spaleniu opatu
- mozliwos$¢ obustronnego montazu palnika

Opcje (za doptata):

- funkcja automatycznego odpopielania
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LADDOMAT (link ponizej)

Kotty ATMOS muszg by¢ poditgczone przez LADDOMAT albo zawdr termoregulacyjny ESBE, w celu osiggniecia minimalnej temperatury wody

powrotnej do kotta na poziomie 65'C. W zwigzku z tym temperatura kotta musi by¢ utrzymywana na statym poziomie 80-90'C.

szystkie kotty sg dostarczane z petla chtodzenia uniemozliwiajgcg przegrzanie. Aby jednak zadziatata ona tak jak powinna nalezy zainstalowad

ja wraz z termicznym upustowym zaworem bezpieczenstwa:

ZABEZPIECZENIE TERMICZNE KOTLA (link ponizej)

Upustowy zawér bezpieczenstwa do wezownicy schtadzajacej zapobiegajacy zagotowaniu wody w kotle oraz instalacji.
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Zalecamy tez instalacje kotta z akumulacja cieptej wody! (link ponizej)

wygenerowano w programie shopGold



Y {0
:: |[ENERGSD
ves D20P

2017 2015/1187




1. Korpus kotta 2. iczki do iania 3. Popielnik 4. Panel ania 5. Zawor iny 6. Z porna 7. Zaroodporna ksztattka 8. Ostona paleniska 9. Termometr 10. Regulator mocy Honeywell 11.

12 ienie drzwiczek 13. Zamkniecie 14. Zaroodporna ksztattka 15. Zasuwa 16. Spirala chtodzaca 17. Otwér dla palnika 18. Wieczko do czyszczenia 19. Ogranicznik 20. Wieczko do czyszczenia
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D14P

D21P

O31F

D15F

Moc kotla

ke

4-14

4 =195

45 =15

8,9 -
29,8

135 =
45

Powierzchnia
grzewcza

m2

1,7

1,7 2

2,2

1,9

2,7

3,6

Pojemnosc
szybu na opal

dm3

B8

i) a8

132

70

70

105

105

140

180

WWymiary otworu
do doktadania

mm

270x450

270x450| 270x450

270x450

270x450

270x450

270x450

270x450

270x450

270450

Przepisany ciag
kominowy

Pa

1e

18 22

18

158

15

21

22

23

25

Maks.
nadcisnienie
robocze wody

kPa

250

250 250

250

250

250

250

250

250

250

Waga kotla

kg

231

231 254

263

289

305

370

386

430

B35

Srednica krécca
odprowadzenia
spalin

mm

152

152 152

152

152

152

152

150/152

152

180

wysokosc¢ kotta

mm

1207

1207 1207

1307

1405

1405

1405

1405

1405

1663

Szerokosc¢ kotta

mm

620

620 620

620

606

06

06

606

606

G54

Glebokos¢ kotta

mm

768

768 858

852

470

470

570

954

870

1410

Krycie czesci el

20

Pobor mocy
elektrycznej - w
chwili
uruchamiania

522

522 522

520

522

572

530

530

530

B35

Pobér mocy
elektrycznej
- podczas pracy

42

42 42

97

42

92

97

97

97

142

Sprawnosc kotta

%

20,3

20,2 90,2

= 90,2

20,4

91,1

92,4

20,1

31,1

91,2

Temperatura
spalin przy mocy
Znamionowej
(pelety)

s

127

147 151

147

141

128

158

157

123

150

Przeplyw
masowy spalin
przy mocy
Znamionowej
(pelety)

kals

0,011

0,015 | 0,018

0,026

0,012

0,016

0,025

0,031

0,035

0062

Paliwo
priepisowe

kvalitni pelety o priméru 6 - 8 mm o

vyhirevnost
15 - 18 Ml.kg-1

kvalitni pelety o priméru &6 - 8 mm o délee 5 a2
25 mm a vyhievnosti 16 - 19 M1.kg-1 (bilé

pelety)

Paliwo zastepcze
w razie potrzeby

suché difevo o vyhifevnosti 15 - 17 M1.kg-1 o
ohsahu vody 12 - 20 9, priméry 80 - 150 mm

Zuzycie srednie
opatu - pelet
przy mocy
Znamionowej

kg.h-
1

3,5

45 5,4

£,8

3,7

=3

8,6

9,4

10,6

185

Dlugosc maks.
polan

mm

310

310

510

510

710

Czas spalania
przy mocy
Znamionowej -
na drewno

godz.

Objetosé wody
w kotle

56

56 562

70

65

B2

91

91

117

185

Strata
hydrauliczna
kotta

mbar

0,18

0,18 0,19

0,13

0,22

0,22

0,23

0,23

0,24

0325

Strata
hydrauliczna
kotta

mbar

0,12

0,19

0,22

0,22

0,23

0,23

0,24

025

Pojemnosc
minimalna
zbiornika
WYrownawczego

500

s00 500

500

500

500

750

750

1000

1000

MNapiecie
zasilania

WiHz

230/50

230/50

Klasa kotta
wedlug CSN EN
303-5

Kotly dotowane
w RC
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~Kotly ATHOS povinny byé abezpi
ot amos ponimy e e yoprzez uktad pompowo-zaworowy LADDOMAT s e zaer emoreauacying. w et osagnieca minimaine temperatury wady porotne do kot n poriomie 637 driek temu wydtuzamy

‘2ywotnoé¢ kotta oraz zachowuje on optymalna sprawnos¢ przez diugie lata uzytkowania

LADDOMAT - chroni nam kociot przed zimnym powrotem wody oraz korozja, zapewnia szybsze wygrzanie kotfa, faduje bufor / akumulator ciepta, zapewnia odbior grawitacyiny w przypadku braku pradu.

--> ZOBACZ OFERTE LADDOMATU

eammzennziz tzw. BUFOREM (zbiornikiem akumulacyjnym), . oym somasons e gorace woda. zapewnia o optymaina prace ais ot kcry mose bezprobiemowo pracowat na wyiszyeh temperaturachoraz bz rzvka

przegrzania. Wydiuza to jego zywotnos¢ i co najwazniejsze zapewnia duze oszczednosci. To rozwiazanie znacznie obniza koszty eksploatacji urzadzenia grzewczego.

--> ZOBACZ OFERTE BUFOROW

- Wszystkie kotly ATMOS w standardzie sprzedawane sa ze
specjalna wezownica schiadzajaca kociot
Aby jednak zadziafata ona tak jak powinna, nalezy zamontowac do kotla i iieczeristwa (zobacz zdjecie w galerii)

--> ZOBACZ OFERTE ZAWOROW SCHtADZAJACYCH

SCHEMATY INSTALACYJNE:

Schemat 1
Schemat 2
Schemat 3
Schemat 4
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